venerabilis piusque Dominus P e tru s  Berody, Canonicus præfati  
Cœnobii Agaun. ; vir bonestus ac probus Mattinone Oddetus, civis 
Agaun., alius tam en incessit in processi! per urbem facto, illius 
loco, e t vir bonestus P e tru s ,  filius bonorabilis quondam viri Antonii 
Rapeti, civis Agaunensis.

COM ITATÜS IM PERA TORD M

P ræ ib a t  Tubicen : bonestus Joannes  Celaux Montbeolensis.
P ræ curso r  eques casu superveniens, lugubres litte ras a finibus 

Galliæ ad Diocletiauum afterens : magister Claudius Liott, civis 
Biliaci et incoia præfati loci Agaunensis.

Corporis stipatores duo : honestus Christianus Oddetus, civis 
Agaunensis nec non et idem præfatus m agister  Claudius Liott , a 
quo præcursoris  functus fuit officio. Im peratorium  præferens ensem 
eundemque serpentinum : magister Franciscus Excofferius, la tomus, 
incoia S. Mauricii Ag.

Honorarius pedisequus argenteum  præferens scep trum  : optimæ 
spei juvenis Georgius filius spectabilis et clarissimi quondam viri 
Georgii de P ra to ,  Doctoris utriusque juris, civis Sednnensis.

IM PE R A T O R E S D IO CLETIA N U S E T  M AXIM IANUS :

nobilis ac venerabilis Dominus Henricus de Macognino alias de 
Pe tra ,  Eleemosynarius, idemque Canonicus præfati Cœnobii A gau
nensis; e t  nobilis atque generosus Dominus Jacobus Quarteri, 
notarius A u ra tæ  militiæ Eques ,  V ice-dominus Massongiaci et 
Castellanus S. Mauricii Agaunensis.

Duo honorarii Asseclæ qui incedentis Maximiani Im peratoria  
togam  sublevantes excipiebant : honestus vir M atthæus Oddetus 
et honestus Andreas Gerodus, civis Aquiani et  incoia S. Mau
ricii Ag., rubris  vestibus induti.

Hinc duo alii corporis stipatores ca taphrac ti  ex robustioribus 
parochianis.

Sacrificato!- : honorandus piusque Dominus Bernadus Brunus 
pro tunc V. D. Pas to r is  S. Sigismundi Vicarius.

Duo senatores : ætate provecti, m aturo  judicio et doctrina pol- 
lentes Jacobus Berody senior, notarius, Commissarius et F iscus ; 
et H ippolytus Trevensody, notarius idemque Saltherus magnifici 
Domini Gubernatoris  Agaunensis.

Legatus lm perator is  : vir prudens ac honorabilis Joannes Cattel- 
lani senior hospes et civis Agaunensis.

Emissarius nec non et Explorator : vir providus et singular! 
industria  cum lit ter is  p ræditus  P e tru s  Cbarleti,  notarius idemque 
curialis et fiscus. Ejus pedisequus P e tru s  ejusdem filius.

Duo nobiles seu Aulici,  am borum  comites : honestus vir P e tru s  
P oscbon ; et magister P e tru s  Anser, sutor, cives S. Mauricii 
Agaunensis.